
 
 

UCHWAŁA NR XIII/108/2025  
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), lit. d) oraz lit. i) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok o kwotę 634 781,43 zł,  

w tym; 

1) dochody bieżące o kwotę 610 781,43 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 24 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok o kwotę 634 781,43 zł,  

w tym; 

1) wydatki bieżące o kwotę 244 921,06 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 389 860,37 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmianę planu: 

1) wydatków na programy i projekty realizowanych w 2025 rok z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  zgodnie z załącznikiem 
nr 5, 

2) dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w 2025 roku  zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Podegrodzie w 2025 roku  zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 1 budżet Gminy Podegrodzie na 2025 rok wynosi: 
1) Dochody budżetu    110 130 043,03 
 w tym;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3528



 dochody bieżące 94 862 454,16 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
3 519 431,69 

 dochody majątkowe 15 267 588,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
5 982 511,82 

2) Wydatki budżetu 117 485 670,62 
 w tym;  
 wydatki bieżące  86 151 487,47 
 w tym;  
 1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 66 564 985,30 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane     44 008 657,53 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 556 327,77 
 2. dotacje na zadania bieżące 6 158 250,00 
 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych       7 676 102,74 
 4. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.  5 

ust. 1 pkt 2 i 3 umowy o finansach publicznych 
      3 727 866,43 

 5. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 2 024 283,00 
 wydatki majątkowe 31 334 183,15 
 w tym;  
 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego; 31 334 183,15 
 wydatki  majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustaw o finansach  publicznych 
9 367 180,45 

3) Deficyt budżetu 7 355 627,59 
4) Przychody budżetowe 9 946 015,59 
5) Rozchody budżetu 2 590 388,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3528



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/108/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 26 maja 2025 r. Zmiana planu dochodów
budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 503 480,80 0,00 934 215,43 6 437 696,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 365 246,78 0,00 934 215,43 6 299 462,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 365 246,78 0,00 934 215,43 6 299 462,21

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 075 736,40 0,00 300,00 1 076 036,40

40002 Dostarczanie wody 1 075 736,40 0,00 300,00 1 076 036,40

0830 Wpływy z usług 1 073 736,40 0,00 300,00 1 074 036,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 589 311,34 0,00 3 000,00 592 311,34

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 564 360,00 0,00 3 000,00 567 360,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00 3 000,00 3 400,00

750 Administracja publiczna 308 245,00 0,00 120 000,00 428 245,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 184 000,00 0,00 120 000,00 304 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 000,00 0,00 120 000,00 156 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 427,59 0,00 24 000,00 75 427,59

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 427,59 0,00 24 000,00 75 427,59

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

40 582 463,94 0,00 50 000,00 40 632 463,94

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 293 415,00 0,00 50 000,00 3 343 415,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 0,00 50 000,00 130 000,00

855 Rodzina 6 961 046,10 0,00 3 000,00 6 964 046,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 931 026,70 0,00 3 000,00 4 934 026,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3528



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

6 100,00 0,00 3 000,00 9 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 572 176,70 -691 200,00 132 850,00 6 013 826,70

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 532 753,60 0,00 130 000,00 1 662 753,60

0830 Wpływy z usług 1 531 443,60 0,00 130 000,00 1 661 443,60

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 786 110,00 -691 200,00 0,00 4 094 910,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

4 786 110,00 -691 200,00 0,00 4 094 910,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 181 939,60 0,00 2 850,00 184 789,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 925,00 0,00 2 850,00 12 775,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 34 616,00 34 616,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 34 616,00 34 616,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 34 616,00 34 616,00

bieżące razem: 94 251 672,73 -691 200,00 1 301 981,43 94 862 454,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 519 431,69 0,00 0,00 3 519 431,69

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 031 532,94 0,00 24 000,00 1 055 532,94

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 031 532,94 0,00 24 000,00 1 055 532,94

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

majątkowe razem: 15 243 588,87 0,00 24 000,00 15 267 588,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 982 511,82 0,00 0,00 5 982 511,82

Ogółem: 109 495 261,60 -691 200,00 1 325 981,43 110 130 043,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 501 943,51 0,00 0,00 9 501 943,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3528



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/108/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 26 maja 2025 r. Zmiana planu wydatków budżetu
Gminy Podegrodzie na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 15 010 624,50 186 253,62 186 253,62 2 517,32 183 736,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 824 370,88 14 824 370,88 6 017 610,27 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

po zmianach 15 310 624,50 186 253,62 186 253,62 2 517,32 183 736,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 124 370,88 15 124 370,88 6 317 610,27 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 10 372 623,61 26 555,00 26 555,00 0,00 26 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 346 068,61 10 346 068,61 6 017 610,27 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

po zmianach 10 672 623,61 26 555,00 26 555,00 0,00 26 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 646 068,61 10 646 068,61 6 317 610,27 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 474 250,46 1 344 250,46 1 344 250,46 0,00 1 344 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 674 250,46 1 544 250,46 1 544 250,46 0,00 1 544 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 474 250,46 1 344 250,46 1 344 250,46 0,00 1 344 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 674 250,46 1 544 250,46 1 544 250,46 0,00 1 544 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 887 848,80 670 798,80 670 798,80 0,00 670 798,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 050,00 1 217 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 927 848,80 710 798,80 710 798,80 0,00 710 798,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 050,00 1 217 050,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 887 848,80 670 798,80 670 798,80 0,00 670 798,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 050,00 1 217 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 927 848,80 710 798,80 710 798,80 0,00 710 798,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 050,00 1 217 050,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 965 602,68 8 394 302,68 7 863 302,68 6 546 648,66 1 316 654,02 0,00 384 000,00 147 000,00 0,00 0,00 571 300,00 571 300,00 555 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 971 602,68 8 400 302,68 7 869 302,68 6 486 648,66 1 382 654,02 0,00 384 000,00 147 000,00 0,00 0,00 571 300,00 571 300,00 555 500,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 405 492,25 6 834 192,25 6 662 192,25 5 611 967,25 1 050 225,00 0,00 25 000,00 147 000,00 0,00 0,00 571 300,00 571 300,00 555 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 405 492,25 6 834 192,25 6 662 192,25 5 551 967,25 1 110 225,00 0,00 25 000,00 147 000,00 0,00 0,00 571 300,00 571 300,00 555 500,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 121 742,52 121 742,52 121 742,52 0,00 121 742,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 742,52 127 742,52 127 742,52 0,00 127 742,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 337 939,28 682 327,60 570 043,10 52 800,00 517 243,10 0,00 48 000,00 64 284,50 0,00 0,00 1 655 611,68 1 655 611,68 1 497 721,68 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 907,93 85 047,56 72 272,56 0,00 72 272,56 12 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 860,37 89 860,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 510 847,21 765 375,16 640 315,66 52 800,00 587 515,66 12 775,00 48 000,00 64 284,50 0,00 0,00 1 745 472,05 1 745 472,05 1 497 721,68 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 245 939,28 590 327,60 478 043,10 52 800,00 425 243,10 0,00 48 000,00 64 284,50 0,00 0,00 1 655 611,68 1 655 611,68 1 497 721,68 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 907,93 85 047,56 72 272,56 0,00 72 272,56 12 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 860,37 89 860,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 418 847,21 673 375,16 548 315,66 52 800,00 495 515,66 12 775,00 48 000,00 64 284,50 0,00 0,00 1 745 472,05 1 745 472,05 1 497 721,68 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3528



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 651 181,15 3 651 181,15 2 535 887,01 1 741 867,00 794 020,01 0,00 1 115 294,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 310,00 -3 310,00 -3 310,00 0,00 -3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 189,00 38 189,00 38 189,00 28 440,00 9 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 686 060,15 3 686 060,15 2 570 766,01 1 770 307,00 800 459,01 0,00 1 115 294,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 88 456,15 88 456,15 65 456,15 0,00 65 456,15 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 310,00 -3 310,00 -3 310,00 0,00 -3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 189,00 38 189,00 38 189,00 28 440,00 9 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 335,15 123 335,15 100 335,15 28 440,00 71 895,15 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 730 378,78 1 716 478,78 609 690,28 413 690,00 196 000,28 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 879,00 -34 879,00 -34 879,00 -28 440,00 -6 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 695 499,78 1 681 599,78 574 811,28 385 250,00 189 561,28 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 730 378,78 1 716 478,78 609 690,28 413 690,00 196 000,28 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 879,00 -34 879,00 -34 879,00 -28 440,00 -6 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 695 499,78 1 681 599,78 574 811,28 385 250,00 189 561,28 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 185 860,20 8 189 511,70 2 435 587,10 1 961 238,10 474 349,00 0,00 4 518 100,60 1 235 824,00 0,00 0,00 996 348,50 996 348,50 996 348,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 188 860,20 8 192 511,70 2 438 587,10 1 961 238,10 477 349,00 0,00 4 518 100,60 1 235 824,00 0,00 0,00 996 348,50 996 348,50 996 348,50 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 119 547,30 5 119 547,30 605 046,70 577 446,70 27 600,00 0,00 4 514 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 122 547,30 5 122 547,30 608 046,70 577 446,70 30 600,00 0,00 4 514 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 454 448,32 9 922 672,36 9 772 379,93 2 495 214,17 7 277 165,76 0,00 23 500,00 126 792,43 0,00 0,00 531 775,96 531 775,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 850,00 47 850,00 47 850,00 0,00 47 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 302 298,32 9 770 522,36 9 620 229,93 2 495 214,17 7 125 015,76 0,00 23 500,00 126 792,43 0,00 0,00 531 775,96 531 775,96 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 786 110,00 4 786 110,00 4 784 610,00 171 970,00 4 612 640,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 586 110,00 4 586 110,00 4 584 610,00 171 970,00 4 412 640,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 194 775,16 194 775,16 67 982,73 48 642,51 19 340,22 0,00 0,00 126 792,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 625,16 197 625,16 70 832,73 48 642,51 22 190,22 0,00 0,00 126 792,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 871 485,06 454 709,10 454 709,10 0,00 454 709,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 775,96 416 775,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 916 485,06 499 709,10 499 709,10 0,00 499 709,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 775,96 416 775,96 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 597 277,76 1 942 301,73 157 301,73 0,00 157 301,73 1 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 976,03 1 654 976,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 023,50 65 023,50 50 023,50 0,00 50 023,50 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 662 301,26 2 007 325,23 207 325,23 0,00 207 325,23 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 976,03 1 654 976,03 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 074 003,10 955 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 003,10 119 003,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 023,50 65 023,50 50 023,50 0,00 50 023,50 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 139 026,60 1 020 023,50 55 023,50 0,00 55 023,50 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 003,10 119 003,10 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3528



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 116 850 889,19 85 906 566,41 66 347 839,24 44 068 657,53 22 279 181,71 6 130 475,00 7 676 102,74 3 727 866,43 0,00 2 024 283,00 30 944 322,78 30 944 322,78 9 067 180,45 0,00 0,00

zmniejszenie -300 189,00 -300 189,00 -300 189,00 -88 440,00 -211 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 934 970,43 545 110,06 517 335,06 28 440,00 488 895,06 27 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 860,37 389 860,37 300 000,00 0,00 0,00

po zmianach 117 485 670,62 86 151 487,47 66 564 985,30 44 008 657,53 22 556 327,77 6 158 250,00 7 676 102,74 3 727 866,43 0,00 2 024 283,00 31 334 183,15 31 334 183,15 9 367 180,45 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3528



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIII/108/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 26 maja 2025 r. Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Podegrodzie w
2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 824 370,88 300 000,00 15 124 370,88

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 346 068,61 300 000,00 10 646 068,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 264 643,27 300 000,00 2 564 643,27

ZGK/M/017 WŁ PROW Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Naszacowice w systemie zaprojektuj
wybuduj

2 264 643,27 300 000,00 2 564 643,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 655 611,68 89 860,37 1 745 472,05

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 655 611,68 89 860,37 1 745 472,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 890,00 48 760,37 166 650,37

UG/M/061 Roboty wykończeniowe świetlicy wiejskiej i filii
biblioteki mieszczącej się w OSP Brzezna

10 000,00 1 000,00 11 000,00

UG/M/079 Pomoc finansowa - zadanie pn. „Remont
remizy OSP Brzezna-Litacz”

0,00 24 000,00 24 000,00

UG/M/080 WŁ - zadanie pn. „Remont remizy OSP
Brzezna-Litacz”

0,00 23 760,37 23 760,37

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 41 100,00 41 100,00

UG/M/078 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Stadła 0,00 11 100,00 11 100,00

UG/M/081 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej
Olszana

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 30 944 322,78 389 860,37 31 334 183,15

BeSTia

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3528



Lp. § Nazwa Plan na rok 2025 Zmiana
Plan na rok 2025 po 

zmianach

I. DOCHODY OGÓŁEM 109 495 261,60 634 781,43 110 130 043,03

II. WYDATKI OGÓŁEM 116 850 889,19 634 781,43 117 485 670,62

III. WYNIK = (1-2) deficyt budżetu -7 355 627,59 0,00 -7 355 627,59

IV. PRZYCHODY BUDŻETU 9 946 015,59 0,00 9 946 015,59

w tym: 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach

232 723,69 0,00 232 723,69

1

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – otrzymane w 2024 r. 

(zadanie pn. Remont drogi gminnej 293950 K „Do Żwirowni” w km od 0+304 do km 

0+980 w miejscowości Brzezna, Gmina Podegrodzie)

155 063,00 155 063,00

2 Niewykorzystane środki pieniężne – zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 77 660,69 77 660,69

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

środków

365 031,12 0,00 365 031,12

1

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad dziećmi do lat 3- 

zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji żłobka 

pod adresem Podegrodzie 525 o 25 nowych mijsc opieki

154 281,12 154 281,12

2 Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie" 210 750,00 210 750,00

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 7 348 260,78 0,00 7 348 260,78

1 kredyt komercyjny 4 564 430,78 4 564 430,78

2 pożyczka WFOŚiGW 2 783 830,00 2 783 830,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 2 000 000,00 2 000 000,00

1 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 2 000 000,00 2 000 000,00

V. ROZCHODY  BUDŻETU 2 590 388,00 0,00 2 590 388,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 590 388,00 0,00 2 590 388,00

1
UG/112 PKO BP S.A. Umowa nr 29102028920000589601340421 z dnia 

25.07.2014 r.
340 000,00 340 000,00

2
UG/113 Łącki Bank Spóldzielczy Umowa nr 43272/480456/2015 z dnia 15.09.2015 

r.
236 500,00 236 500,00

3 UG/114 WFOŚIGW Umowa nr P/031/15/38 z dnia 24.06.2015 (oczyszczalnia) 140 000,00 140 000,00

4 UG/115 BS Podegrodzie Umowa 1935/17/0259 z dnia 31.08.2017 400 000,00 400 000,00

5 UG/116 BS Podegrodzie Umowa 1935/18/0240 z dnia 07.09.2018 358 000,00 358 000,00

6 UG/117 BS Podegrodzie Umowa 1935/19/0250 z dnia 24.09.2019 250 000,00 250 000,00

7 UG/118 NFOŚIGW Umowa nr1600/2020/Wn06/OA-es-ku/P z dnia 13.10.2020 156 488,00 156 488,00

8 UG/119 WFOŚIGW Umowa nr P/011/22/21 z dnia 14.06.2022 (piec UG) 31 400,00 31 400,00

9 UG/120 WFOŚiGW Umowa nr P/020/22/21 z dnia 13.10.2022 r. (kotłownia) 43 000,00 43 000,00

10 UG/121 WFOŚiGW Umowa nr P/021/22/09 z dnia 13.10.2022 100 000,00 100 000,00

11 UG/122 BGK Umowa nr 23/3109 z dnia 27.10.2023 125 000,00 125 000,00

12 UG/123 BGK Umowa nr 24/3084 z dnia 09.08.2024 120 000,00 120 000,00

13 UG/124 Kredyty komercyjny 2024 290 000,00 290 000,00

w tym; na finansowanie wkładu własnego do zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych) 

170 000,00 170 000,00

RAZEM: I+IV 119 441 277,19 634 781,43 120 076 058,62

RAZEM: II+V 119 441 277,19 634 781,43 120 076 058,62

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XIII/108/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 26 maja 2025 r. Zmiana plan przychodów i rozchodów 

budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3528



Gminy - wydatki 
kwalifikowalne (4 

cyfra "9")

Gminy-wydatki 
niekwalifikowalne 

(4 cyfra "0")
(4 cyfra "9") (4 cyfra "7")

Unii Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1.
Podegrodzie

2024-2025 750 75023 147 000,00 0,00 26 460,00 120 540,00 147 000,00 0,00

2. 2024-2029 853 85395 2 256 266,50 0,00 45 600,00 49 243,53 418 569,97 513 413,50 1 742 853,00

3
Podegrodzie

2025 853 85395 591 375,00 0,00 62 250,02 529 124,98 591 375,00

4.

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 

25 nowych mijsc opieki
Podegrodzie

2023-2025 855 85516 70 000,00 0,00 13 089,43 56 910,57 70 000,00

5.
Podegrodzie" Podegrodzie

2024-2026 900 90005 408 626,14 146 080,24 19 018,87 107 773,56 126 792,43 135 753,47

6.
Przedszkolnego

2025 801 80195 78 193,72 0,00 1 801,72 76 392,00 78 193,72

7.
Podegrodzie Podegrodzie

2025-2029 801 80195 2 692 196,00 0,00 35 200,00 52 088,05 885 496,95 972 785,00 1 719 411,00

8.

Spiska Bela"
Podegrodzie

2025-2026 754 75412 213 015,74 0,00 12 856,91 51 427,59 64 284,50 148 731,24

9.
Gminie Podegrodzie

2025-2027 855 85504 3 195 896,00 0,00 160 000,00 105 876,21 899 947,79 1 165 824,00 2 030 072,00

9 652 569,10 146 080,24 272 675,78 1 801,72 295 917,81 13 089,43 3 146 183,41 3 729 668,15 5 776 820,71

Gminy - wydatki 
kwalifikowalne (4 

cyfra "9")

Gminy-wydatki 
niekwalifikowalne 

(4 cyfra "0")
(4 cyfra "9") (4 cyfra "7")

Unii Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1.
w systemie zaprojektuj wybuduj Komunalnej

2024-2025 010 01044 6 317 610,27 0,00 2 564 643,27 3 752 967,00 6 317 610,27 

2.

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 

25 nowych mijsc opieki
Podegrodzie

2023-2025 855 85516 1 032 786,02 36 437,52 186 309,07 810 039,43 996 348,50 

3.
Podegrodzie

2024-2025 750 75023 555 500,00 99 990,00 455 510,00 555 500,00 0,00

4.
Podegrodzie

2024-2025 754 75412 1 051 778,00 377 000,00 674 778,00 1 051 778,00 

5.

Spiska Bela"
Podegrodzie

2025-2026 754 75412 445 943,68 89 188,74 356 754,94 445 943,68 

9 403 617,97 36 437,52 3 030 832,01 0,00 99 990,00 186 309,07 6 050 049,37 9 367 180,45 0,00

Lp. Program - jego cel i zadania
Jednostka 

organizacyjna 
Okres 

realizacji 
programu

okresu realizacji 
programu)

poniesione 
dotychczas kolejnych

R-m

Lp. Program - jego cel i zadania
Jednostka 

organizacyjna 
Okres 

realizacji 
programu kolejnych

R-m

okresu realizacji 
programu)

poniesione 
dotychczas

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3528



Bieżące Majątkowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 099 400,00 0,00 0,00 1 099 400,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2330

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

598 992,00 0,00 0,00 598 992,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

12 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 775,00

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 100,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

920 000,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

2 028 500,00 0,00 0,00 0,00 2 028 500,00 0,00 0,00

801 80106 2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

91 575,00 0,00 0,00 0,00 91 575,00 0,00 0,00

801 80195 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00

921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

921 92109 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00

6 158 250,00 640 092,00 1 725 000,00 0,00 2 623 892,00 2 120 075,00 0,00 329 375,00Razem

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XIII/108/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 26 maja 2025 r. Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w 2025 roku - po 

uwzględnieniu zmian

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dotacje

w tym:

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3528



z tego:

Dochody 

bieżące

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
4 094 910,00 4 094 910,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
4 094 910,00 4 094 910,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorailnego na 

podstwie odrębnych ustaw

4 094 910,00 4 094 910,00

4 094 910,00 4 094 910,00

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

900 4 586 110,00 4 584 610,00 171 970,00 4 412 640,00 1 500,00

90002 4 586 110,00 4 584 610,00 171 970,00 4 412 640,00 1 500,00

4 586 110,00 4 584 610,00 171 970,00 4 412 640,00 1 500,00

* Część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi nieznajdujących swego pokrycia we wpływach z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

zostanie pokryte z innych dochodów własnych Gminy Podegrodzie zgodnie z Uchwałą nr XIII/111/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 26 maja 2025 r.

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Razem:

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział
Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym:

Wyszczególnienie

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XIII/108/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 26 maja 2025 r. Plan dochodów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi Gminy Podegrodzie w 2025 roku - stan po zmianach

DOCHODY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody 

ogółem

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3528


	UCHWAŁA NR XIII/108/2025  RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-05T12:57:12+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




